DEISJ  06finP0
APROVADO (A) Nt SESÁ No -

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./P.A

Edilso M eir 	e Freita
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

- Estado da Baia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° £12112017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implantação de uma faixa para perdeste na travessia do

Mercado Santana para a Garagem da Litur no BTN III para o BTN II, haja

vista ouso constante deste trecho para a travessia da BA-210, um vez que

há um seguimento de vários mercados pós travessia.

Sala das Sessões, em 28 de agosto de 2017.

1-- ATESTO O RECEBIMENTO PROT N` jA3.3 Etrl f2 9 _1_057 	DE 200j 7-

i. 	,e-PS
SecreMpa Administra( rva

Edilson

anfax(A)N;SESSk0 No j13

DE21—eid 9  POR.2<ifl14)tITU
VOTOS CONTRA —

MESA DA CM./PA.

eitas
- Verea • or -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 420/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a devida instalação de iluminação publica das ruas do

conjunto habitacional Dom Mário Zaneta, localizado no BTN III, haja

vista, alguns reclamações no sentido de haver pouca iluminação nesta área.

Sala das Sessões, em 28 de agosto de 2017.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N° 4
ER)Sti_ag DE froj _

Secretana rldmánstratnea

	00000001
	00000002